1

UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-KHTC
Về việc chủ trương thực hiện đấu

thầu thuê vệ sinh công nghiệp tại

Bệnh viện đa khoa tỉnh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày        tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa tỉnh Hà Giang

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/06/2014 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC, ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy

định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội -

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 19/2018/NQ/HDND, ngày 10/7/2018 của HĐND tỉnh

Hà Giang về việc Ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định việc quản lý,

sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc địa phương quản lý trên

địa bàn tỉnh Hà Giang;

Căn cứ công văn số 1091/STC-GCS, ngày 10/9/2018 của Sở Tài chính tỉnh Hà

Giang về việc hướng dẫn thực hiện phân cấp thẩm quyền theo Nghị quyết số

19/2018/NQ/HDND, ngày 10/7/2018 của HĐND tỉnh Hà Giang;

Sau khi nghiên cứu nội dung Tờ trình số 77/TTr-BV, ngày 18/10/2022 của Bệnh

viện đa khoa tỉnh Hà Giang về việc xin chủ trương đấu thầu: Thuê vệ sinh công nghiệp

tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Hà Giang, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương cho phép Bệnh viện đa khoa tỉnh Hà Giang tổ chức

thực hiện đấu thầu: Thuê vệ sinh công nghiệp tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Hà Giang

(Theo đề xuất tại Tờ trình số 77/TTr-BV của Bệnh viện đa khoa tỉnh);

2. Đề nghị Lãnh đạo bệnh viện nghiên cứu, xây dựng và triển khai kế hoạch lựa

chọn nhà thầu phù hợp, đảm bảo hiệu quả và tiết kiệm.

Căn cứ ý kiến chỉ đạo, Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Hà Giang tổ chức

triển khai thực hiện theo đúng trình tự, quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản

quy phạm pháp luật của Nhà nước./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các Phòng thuộc Sở;

- VNPTioffice;

- Lưu VT, KH-TC.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Giao

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T15:56:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Hà<nmha.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T15:58:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Bá Văn<nbvan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-20T17:00:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T17:24:14+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T17:24:15+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T17:24:25+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!